

# Årsredovisning

för

## Kilander Teknik AB

556744-9474

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kilander, Styrelseledamot  
2024-05-03

Styrelsen för Kilander Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar uppgradering och optimering av förbränningsmotorer, teknisk service av huvudsakligen vindkraftverk, ägande och förvaltande av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 419	1 406	1 152	873
Resultat efter finansiella poster	970	329	231	102
Soliditet (%)	69,9	49,9	46,8	40,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 72% mot föregående år vilket beror på att bolaget har haft en ökad efterfråga på arbete av tjänst.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	510 747	192 627	<b>803 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		192 627	-192 627	<b>0</b>
Årets resultat			505 944	<b>505 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>703 374</b>	<b>505 944</b>	<b>1 309 318</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 374
årets vinst	505 944
	<b>1 209 318</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 209 318
	<b>1 209 318</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 418 718	1 405 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 418 718</b>	<b>1 405 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-553 390	-383 043
Personalkostnader	2	-754 722	-547 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 190	-115 713
Övriga rörelsekostnader		-2 623	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 441 925</b>	<b>-1 046 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>976 793</b>	<b>359 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		19 330	1 155
Räntekostnader		-25 711	-31 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 381</b>	<b>-30 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>970 412</b>	<b>329 118</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-225 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-100 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-325 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>645 412</b>	<b>249 118</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 468	-56 491
<b>Årets resultat</b>		<b>505 944</b>	<b>192 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	941 667	1 045 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	175 890	23 403
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 117 557</b>	<b>1 068 747</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	2 000	2 000
Andra långfristiga fordringar		41 634	20 646
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 634</b>	<b>22 646</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 161 191</b>	<b>1 091 393</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 183	168 132
Övriga fordringar		46 196	104 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 840	18 122
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 219</b>	<b>290 971</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 615 446	1 244 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 615 446</b>	<b>1 244 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 860 665</b>	<b>1 535 237</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 021 856</b>	<b>2 626 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 374	510 747
Årets resultat		505 944	192 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 209 318</b>	<b>703 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 309 318</b>	<b>803 374</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		740 000	640 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>965 000</b>	<b>640 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	444 430
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>444 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	106 668
Leverantörsskulder		653	0
Skatteskulder		82 688	0
Övriga skulder		664 197	632 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>747 538</b>	<b>738 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 021 856</b>	<b>2 626 630</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5
Andra tekniska anläggningar	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 087 012	2 087 012
Försäljningar/utrangeringar	-31 852	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 055 160</b>	<b>2 087 012</b>
Ingående avskrivningar	-1 041 668	-930 636
Försäljningar/utrangeringar	31 852	0
Årets avskrivningar	-103 677	-111 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 113 493</b>	<b>-1 041 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>941 667</b>	<b>1 045 344</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 084	0
Inköp	180 000	28 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 084</b>	<b>28 084</b>
Ingående avskrivningar	-4 681	0
Årets avskrivningar	-27 513	-4 681
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 194</b>	<b>-4 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 890</b>	<b>23 403</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalad senare än fem år efter balansdagen	0	17 758
	<b>0</b>	<b>17 758</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Banklånet är löst under året.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	444 430
	<b>0</b>	<b>444 430</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	106 668
	<b>0</b>	<b>106 668</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 041 667
	<b>0</b>	<b>1 041 667</b>

2 st aktier nr. 17-18 i Erken Drift AB, 556868-5126.

Falköping 2024-05-02

*Mikael Kilander*  
Mikael Kilander